

Sif Jakobs Jewellery ApS

Mesterlodden 23, 2820 Gentofte

CVR-nr./CVR no. 38 45 26 22

Årsrapport 2022

Annual report 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2023

Approved at the Company's annual general meeting on 1 March 2023

Dirigent:

Chair of the meeting:

.....
Jonas Worm Hansen

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

Indhold

Contents

Ledelsespåtegning	2
Management's review	
Årsregnskab 1. januar - 31. december	9
Financial statements 1 January - 31 December	
Resultatopgørelse	9
Income statement	
Balance	10
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	12
Statement of changes in equity	
Noter	13
Notes to the financial statements	

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	Sif Jakobs Jewellery ApS
Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City	Mesterlodden 23, 2820 Gentofte
CVR-nr./CVR no.	38 45 26 22
Stiftet/Established	28. februar 2017/28 February 2017
Hjemstedskommune/Registered office	Gentofte
Regnskabsår/Financial year	1. januar - 31. december/1 January - 31 December
Hjemmeside/Website	www.sifjakobs.dk
E-mail/E-mail	sif@sifjakobs.com
Telefon/Telephone	+45 22 60 07 02
Direktion/Executive Board	Sif Jakobsdóttir, direktør Jonas Worm Hansen, direktør
Revision/Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Management's review

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er fremstilling og salg af smykker i ædle metaller og relaterede produkter efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 3.376.996 kr. mod et overskud på 3.799.766 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 17.035.414 kr.

Ledelsens anser årets resultat for tilfredsstillende.

Covid-19 har som forventet ikke påvirket selskabet i 2022.

Vi forventer fortsat vækst i 2023.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Business review

The company's main activities are the manufacture and sale of precious metal jewellery and related products according to management's discretion

Financial review

The income statement for 2022 shows a profit of DKK 3,376,996 against a profit of DKK 3,799,766 last year, and the balance sheet at 31 December 2022 shows equity of DKK 17,035,414.

Management considers the result for the year to be satisfactory.

Covid-19 have as expected not affected the company in 2022.

We expect continued growth in 2023.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK	2022	2021
	Bruttofortjeneste	22.268.569	18.768.068
	Gross profit		
2	Personaleomkostninger Staff costs	-16.455.377	-14.924.656
3	Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver Amortisation/depreciation of intangible assets and property, plant and equipment	-879.462	-831.181
	Resultat før finansielle poster	4.933.730	3.012.231
	Profit before net financials		
4	Finansielle indtægter Financial income	107.924	95.243
5	Finansielle omkostninger Financial expenses	-1.128.749	-927.467
	Resultat før skat	3.912.905	2.180.007
	Profit before tax		
6	Skat af årets resultat Tax for the year	-535.909	1.619.759
	Årets resultat	3.376.996	3.799.766
	Profit for the year		
	Forslag til resultatdisponering		
	Recommended appropriation of profit		
	Overført resultat Retained earnings	3.376.996	3.799.766
		3.376.996	3.799.766

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2022	2021
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Anlægsaktiver		
	Fixed assets		
7	Immaterielle anlægsaktiver		
	Intangible assets		
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	313.439	0
	Acquired intangible assets		
		<u>313.439</u>	<u>0</u>
8	Materielle anlægsaktiver		
	Property, plant and equipment		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.491.471	752.298
	Fixtures and fittings, other plant and equipment		
	Indretning af lejede lokaler	191.390	461.548
	Leasehold improvements		
		<u>1.682.861</u>	<u>1.213.846</u>
9	Finansielle anlægsaktiver		
	Investments		
	Andre tilgodehavender	364.203	371.194
	Other receivables		
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	588.891	588.891
	Deposits, investments		
		<u>953.094</u>	<u>960.085</u>
	Anlægsaktiver i alt		
	Total fixed assets	<u>2.949.394</u>	<u>2.173.931</u>
	Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Varebeholdninger		
	Inventories		
	Varebeholdning	27.311.559	20.095.960
	Finished goods and goods for resale		
		<u>27.311.559</u>	<u>20.095.960</u>
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.677.468	11.624.702
	Trade receivables		
	Udskudte skatteaktiver	707.816	1.619.759
	Deferred tax assets		
	Tilgodehavende selskabsskat	108.000	108.000
	Corporation tax receivable		
	Andre tilgodehavender	61.595	11.297
	Other receivables		
	Periodeafgrænsningsposter	343.444	35.205
	Prepayments		
		<u>16.898.323</u>	<u>13.398.963</u>
	Likvide beholdninger		
	Cash	<u>2.046.860</u>	<u>2.583.236</u>
	Omsætningsaktiver i alt		
	Total non-fixed assets	<u>46.256.742</u>	<u>36.078.159</u>
	AKTIVER I ALT		
	TOTAL ASSETS	<u>49.206.136</u>	<u>38.252.090</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2022	2021
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
	Selskabskapital	2.000.000	2.000.000
	Share capital		
	Overført resultat	15.035.414	11.658.418
	Retained earnings		
	Egenkapital i alt	17.035.414	13.658.418
	Total equity		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
10	Langfristede gældsforpligtelser		
	Non-current liabilities other than provisions		
	Kreditinstitutter i øvrigt	28.475	449.083
	Other credit institutions		
	Gæld til tilknyttet virksomhed	9.365.549	7.461.260
	Payables to group entities		
	Anden gæld	926.872	893.012
	Other payables		
		10.320.896	8.803.355
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
10	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	420.608	200.217
	Short-term part of long-term liabilities other than provisions		
	Gæld til banker	2.953.608	889.268
	Bank debt		
	Kreditinstitutter i øvrigt	5.294.404	3.784.243
	Other credit institutions		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.624.075	5.821.500
	Trade payables		
	Anden gæld	4.534.277	5.095.089
	Other payables		
	Periodeafgrænsningsposter	22.854	0
	Deferred income		
		21.849.826	15.790.317
	Gældsforpligtelser i alt	32.170.722	24.593.672
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	49.206.136	38.252.090
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Statement of changes in equity

DKK	<u>Selskabskapital</u> Share capital	<u>Overført resultat</u> Retained earnings	<u>I alt</u> Total
Egenkapital 1. januar 2021 Equity at 1 January 2021	2.000.000	7.858.652	9.858.652
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	<u>0</u>	<u>3.799.766</u>	<u>3.799.766</u>
Egenkapital 1. januar 2022 Equity at 1 January 2022	2.000.000	11.658.418	13.658.418
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	<u>0</u>	<u>3.376.996</u>	<u>3.376.996</u>
Egenkapital 31. december 2022 Equity at 31 December 2022	<u>2.000.000</u>	<u>15.035.414</u>	<u>17.035.414</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis

DKK	2022	2021
2 Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger	15.648.056	14.331.101
Wages/salaries		
Pensioner	537.116	317.902
Pensions		
Andre omkostninger til social sikring	270.205	275.653
Other social security costs		
	<u>16.455.377</u>	<u>14.924.656</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>38</u>	<u>35</u>
Average number of full-time employees		
3 Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Amortisation/depreciation of intangible assets and property, plant and equipment		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	12.470	0
Amortisation of intangible assets		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	866.992	831.181
Depreciation of property, plant and equipment		
	<u>879.462</u>	<u>831.181</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

DKK	2022	2021
4 Finansielle indtægter		
Financial income		
Andre finansielle indtægter	107.924	95.243
Other financial income		
	<u>107.924</u>	<u>95.243</u>
5 Finansielle omkostninger		
Financial expenses		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	404.339	389.589
Interest expenses, group entities		
Valutakurstab	108.650	278.643
Exchange losses		
Andre finansielle omkostninger	615.760	259.235
Other financial expenses		
	<u>1.128.749</u>	<u>927.467</u>
6 Skat af årets resultat		
Tax for the year		
Årets regulering af udskudt skat	911.943	-1.619.759
Deferred tax adjustments in the year		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-376.034	0
Tax adjustments, prior years		
	<u>535.909</u>	<u>-1.619.759</u>
7 Immaterielle anlægsaktiver		
Intangible assets		
		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver
		Acquired intangible assets
DKK		
Tilgange		325.909
Additions		
Kostpris 31. december 2022		325.909
Cost at 31 December 2022		
Afskrivninger		12.470
Amortisation for the year		
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		12.470
Impairment losses and amortisation at 31 December 2022		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>313.439</u>
Carrying amount at 31 December 2022		
Afskrives over/Amortised over		<u>3 år/years</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

8 Materielle anlægsaktiver
Property, plant and equipment

DKK	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Fixtures and fittings, other plant and equipment	Indretning af lejede lokaler Leasehold improvements	I alt Total
Kostpris 1. januar 2022 Cost at 1 January 2022	2.251.590	901.507	3.153.097
Tilgange Additions	1.102.344	233.663	1.336.007
Kostpris 31. december 2022 Cost at 31 December 2022	3.353.934	1.135.170	4.489.104
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022 Impairment losses and depreciation at 1 January 2022	1.499.292	439.959	1.939.251
Afskrivninger Depreciation	363.171	503.821	866.992
Af- og nedskrivninger 31. december 2022 Impairment losses and depreciation at 31 December 2022	1.862.463	943.780	2.806.243
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 Carrying amount at 31 December 2022	1.491.471	191.390	1.682.861
Afskrives over/Depreciated over	5 år/years	2 år/years	

9 Finansielle anlægsaktiver
Investments

DKK	Andre tilgodehavender Other receivables	Deposita, finansielle anlægsaktiver Deposits, investments	I alt Total
Kostpris 1. januar 2022 Cost at 1 January 2022	371.194	588.891	960.085
Afgange Disposals	-6.991	0	-6.991
Kostpris 31. december 2022 Cost at 31 December 2022	364.203	588.891	953.094
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 Carrying amount at 31 December 2022	364.203	588.891	953.094

10 Langfristede gældsforpligtelser
Non-current liabilities other than provisions

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

Of the long-term liabilities, DKK 0 falls due for payment after more than 5 years after the balance sheet date.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Contractual obligations and contingencies, etc.**Andre økonomiske forpligtelser**
Other financial obligationsLeje- og leasingforpligtelser i øvrigt:
Other rent and lease liabilities:

DKK	2022	2021
Leje- og leasingforpligtelser	1.281.581	1.782.662
Rent and lease liabilities	1.281.581	1.782.662

Leje- og leasingforpligtelser omfatter husleje-forpligtelse med i alt t.DKK 1.114 i husleje-kontrakter med en resterende kontraktperiode på 5-19 måneder. Endvidere omfattes forpligtelser i operationelle leasingkontrakter på biler og it-udstyr på i alt t.DKK 167 med en resterende kontraktperiode på 1-5 år.

Rent and lease liabilities include a rent obligation totalling T.DKK 1,114 in rent agreements with remaining contract terms of 5-19 months. Furthermore, the Company has liabilities under operating leases for cars and IT equipment, totalling T.DKK 167, with remaining contract terms of 1-5 years.

12 Sikkerhedsstillelser
Collateral

Til sikkerhed for engagement med selskabets kreditinstitutter er der tinglyst virksomheds-pant på t.DKK 8.000 med pant i varelager, driftsmidler, simple fordringer samt goodwill.

Moderselskabet har stillet tilbagetrædelses-erklæring for et samlet beløb på t.DKK 9.266 for selskabets kassekredit.

Der er via pengeinstituttet stillet bankgaranti for et samlet beløb på t.DKK 213.

Virksomheden har indgået factoring aftale med Midt Factoring og har pr. 31. december 2022 overdraget debitorer på t.DKK 8.141 til Midt Factoring mod en finansiering pr. 31. december 2022 på t.DKK 2.862.

Debitorerne på t.DKK 8.141 indgår i regnskabsposten Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser pr. 31. december 2022.

For collateral for engagement with the company's credit institutions, a business loan of T.DKK 8,000 is included in inventories, assets, simple receivables and goodwill.

The parent company has submitted a declaration of withdrawal for a total amount of T.DKK 9,266 for the company's overdraft.

Through the bank there has been provided a bank guarantee for a total amount of T.DKK 213.

The company has entered into a factoring agreement with Midt Factoring and invoices of T.DKK 8,141 is transferred to Midt Factoring against a financing debt of T.DKK 2,862 per. 31 December 2022.

The invoices of T.DKK 8,141 are included in Trade receivables per. 31 December 2022.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

13 Nærtstående parter

Related parties

Oplysning om koncernregnskaber

Information about consolidated financial statements

Modvirksomhed Parent	Hjemsted Domicile	Rekvirering af modvirksom- hedens koncernregnskab Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements
PMF Vermögensverwaltungs GmbH & Co. KG	Tyskland Germany	Ved kontakt til moderselskabet By contacting the parent company

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Sif Jakobsdóttir

Client Signer

På vegne af: Sif Jakobs Jewellery ApS

Serienummer: 4a6170c3-d8d8-4d08-9844-051c2a98f19e

IP: 93.164.xxx.xxx

2023-03-01 07:13:22 UTC



Jonas Worm Hansen

Client Signer

På vegne af: Sif Jakobs Jewellery ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-279992630205

IP: 91.133.xxx.xxx

2023-03-01 08:48:12 UTC



Martin Alsbaek

EY Signer

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:12451029

IP: 94.189.xxx.xxx

2023-03-01 11:12:39 UTC



Penneo dokumentnøgle: 7ASGT-QTJLV-VPT8Y-4QZMK-8G5MB-NZWT0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>